

NTAUA lektorių „banko“ anketa

INFORMACIJA APIE LEKTORIŲ	
Lektoriaus vardas, pavardė	DANUTĖ ANIULIENĖ
Atstovaujamas TAU	Šakių TAU
Informacija apie mokslinę veiklą ir praktinės veiklos patirtį arba trumpa biografija, skirta viešinimui	<i>D. Aniulienė gimė 1963 m. Šakių rajone, 1986 metais baigė Vilniaus universiteto Filologijos fakulteto Lietuvių kalbos ir literatūros specialybę. Dirba Šakių rajono Gelgaudiškio pagrindinėje mokykloje, Šakių „Žiburio“ gimnazijoje ir Šakių ŠPT, laisvalaikiu gidauja, domisi dvarų kultūra, fotografuoja, rašo eilėraščius. Pradėjusi savanoriausti Šakių TAU, skaitė paskaitas TAU studentams, rajono lituanistams.</i>
Kontaktai: telefonas ir/arba el.pašto adresas	+370 614 21 689 danuuttee@gmail.com
Sutinku, kad NTAUA pavišintų mano biografiją ir kontaktus interneto svetainėje www.tauasociacija.lt	<u>Taip</u>
Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą	<u>Taip</u>
Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas nuotoliniu būdu trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą	<u>Taip</u>
PASKAITA NR. 1	
Paskaitos pavadinimas	Dvaras lietuvių literatūroje
Trumpa paskaitos anotacija	1-1.5 val. paskaita apie dvarų vaizdavimą lietuvių literatūroje. Geriausia atvykti į Šakių rajono Gelgaudiškio dvarą, kad ir pati dvariška aplinka padėtų įsivaizduoti dvarų aplinką. Paskaitoje gilinamasi į K. Donelaičio, Žemaitės, A. Mickevičiaus, Šatrijos Raganos kūrybą.
PASKAITA NR. 2	
Paskaitos pavadinimas	Zanavykų tarmės ypatumai
Trumpa paskaitos anotacija	1 val. paskaita apie Šakių rajono šnektos ypatumus, posakius, vietovardžius. Šakiai – J. Jablonskio gimtasis kraštas. Paskaitoje paaiškėja, kodėl kaip tik zanavykų šnektą pasirinkta bendrinės kalbos pagrindu.
PASKAITA NR. 3	
Trumpa mokymo programos / paskaitų ciklo anotacija	Moters vaizdavimas lietuvių literatūroje. (Vilnius lietuvių literatūroje)
Kita informacija apie programą / paskaitų ciklą	1-1,5 val. paskaitoje peržvelgiama, kaip moteris vaizduojama lietuvių literatūroje nuo pradžios iki mūsų dienų, nuo karalienių iki rašytojų, nuo baudžiauninkų valstiečių iki savimi pasitikinčių šiuolaikinių moterų.